LAMPIRAN III : PERATURAN DAERAH
NOMOR : 16 TAHUN 2014

TANGGAL : 22 OKTOBER 2014

PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2015

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH,
PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN
ORGANISASI : 1.20.18. - KECAMATAN POMALAA
Halaman : 1
KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4
1.20.1.20.18.00.00.4. PENDAPATAN 83.669.000,00
1.20.1.20.18.00.00.4.1. PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 83.669.000,00
1.20.1.20.18.00.00.4.1.2. PENDAPATAN RETRIBUSI DAERAH 83.669.000,00 |Berdasarkan Perda No.02
Tahun 2011, Tentang
Retribusi Perizinan Tertentu
Berdasarkan Perda No.05
Tahun 2011, Tentang
Retribusi Jasa Usaha
JUMLAH PENDAPATAN 83.669.000,00
1.20.1.20.18.00.00.5. BELANJA DAERAH 3.965.722.858,00
1.20.1.20.18.00.00.5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 2.950.722.858,00
1.20.1.20.18.00.00.5.1.1. BELANJA PEGAWAIL 2.950.722.858,00
1.20.1.20.18.00.00.5.2. BELANJA LANGSUNG 1.015.000.000,00
1.20.1.20.18.01. PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI 195.997.000,00
PERKANTORAN
1.20.1.20.18.01.02. PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER 15.000.000,00
DAYA AIR DAN LISTRIK
1.20.1.20.18.01.02.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 15.000.000,00
1.20.1.20.18.01.07. PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI 75.600.000,00
KEUANGAN
1.20.1.20.18.01.07.5.2.1. BELANJA PEGAWAIL 75.600.000,00
1.20.1.20.18.01.08. PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR 9.600.000,00
1.20.1.20.18.01.08.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 9.600.000,00
1.20.1.20.18.01.10. PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR 7.300.000,00
1.20.1.20.18.01.10.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 7.300.000,00
1.20.1.20.18.01.11. PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN 8.877.000,00
PENGGANDAAN
1.20.1.20.18.01.11.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 8.877.000,00
1.20.1.20.18.01.17. PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN 34.000.000,00
1.20.1.20.18.01.17.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 34.000.000,00
1.20.1.20.18.01.18. RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI 36.820.000,00
KE LUAR DAERAH
1.20.1.20.18.01.18.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 36.820.000,00
1.20.1.20.18.01.20. RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE 8.800.000,00
DALAM DAERAH
1.20.1.20.18.01.20.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 8.800.000,00
1.20.1.20.18.02. PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN 47.500.000,00
PRASARANA APARATUR
1.20.1.20.18.02.05. PENGADAAN KENDARAAN 18.000.000,00
DINAS/OPERASIONAL
1.20.1.20.18.02.05.5.2.3. BELANJA MODAL 18.000.000,00
1.20.1.20.18.02.22. PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG 10.000.000,00
KANTOR
1.20.1.20.18.02.22.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 10.000.000,00
1.20.1.20.18.02.24. PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA 19.500.000,00
KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL
1.20.1.20.18.02.24.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 19.500.000,00
1.20.1.20.18.05. PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS 10.000.000,00
SUMBER DAYA APARATUR
1.20.1.20.18.05.03. BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI 10.000.000,00
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
1.20.1.20.18.05.03.5.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 10.000.000,00
1.20.1.20.18.08. PROGRAM PENGEMBANGAN INFORMASI 20.000.000,00
PEMBANGUNAN DAERAH




Halaman : 2

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

1.20.1.20.18.08.01.
1.20.1.20.18.08.01.5.2.2.
1.20.1.20.18.28.

1.20.1.20.18.28.01.
1.20.1.20.18.28.01.5.2.3.
1.20.1.20.18.28.03.

1.20.1.20.18.28.03.5.2.2.
1.20.1.20.18.28.04.

1.20.1.20.18.28.04.5.2.2.
1.20.1.20.18.28.05.
1.20.1.20.18.28.05.5.2.1.
1.20.1.20.18.28.05.5.2.2.
1.20.1.20.18.28.06.

1.20.1.20.18.28.06.5.2.2.

PROMOSI POTENSI DAERAH
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM
PERENCANAAN,PENGEMBANGAN/PEMBANGUN
AN DAN PEMBINAAN
KECAMATAN/KELURAHAN

PENINGKATAN INFRASTRUKTUR KECAMATAN
BELANJA MODAL

PENDIDIKAN KESEJAHTERAAN KELUARGA
(PKK)

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN KELEMBAGAAN
KECAMATAN/KELURAHAN

BELANJA BARANG DAN JASA
KEGIATAN DANA BLOCKGRAND
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

MUSYAWARAH PERENCANAAN
PEMBANGUNAN MASYARAKAT
(MUSRENBANG)

BELANJA BARANG DAN JASA
JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

20.000.000,00
20.000.000,00
741.503.000,00

600.000.000,00
600.000.000,00
12.500.000,00

12.500.000,00
100.000.000,00

100.000.000,00
15.000.000,00
8.750.000,00
6.250.000,00
14.003.000,00

14.003.000,00
3.965.722.858,00
(3.882.053.858,00)

KOLAKA, 22 OKTOBER 2014

BUPATI KOLAKA

H. AHMAD SAFEIL




